Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чесменская средняя общеобразовательная школа имени Гаврилова М.В.»

                __________________________________________________________

           л\сч № 0398243036 Б, РФУ Чесменского муниципального района с. Чесма,

           БИК 047533000  457220 с. Чесма, ул. Чапаева, 28А тел. (8-351-69) 2-17-53

ПРИКАЗ

от 27.01.2016 г.                                                                                                 № 10

 Руководствуясь статьями 29,50, 51 Федерального Закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в соответствии с

санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и

других острых респираторных вирусных инфекций»,Постановлением главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 20.08.2015 гола № 39 «О

мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций в

эпидсезоне 2015-2016 годов», письмом Руководителя Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Челябинской

области от 26.01.2016 г. № 09/35/02-890-16 «О приостановлении учебного процесса»,

Постановления Главы района от 26.01.2016 года № 27 «О введении ограничительных

мероприятий» с целью предупреждения возникновения и распространения инфекционных

заболеваний и приказа управления образования от 26.01.2016 года № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Объявить карантинные мероприятия и приостановить образовательный процесс в

образовательном учреждении с 27.01 по 02.02.2016 года до особого распоряжения.

 2.В период карантинных мероприятий усилить контроль «О мероприятиях по

профилактике и предупреждению распространения гриппа и ОРВИ в образовательных

учреждениях в эпидсезоне 2015-2016 годов», произвести дизинфицирующие мероприятия

в здании школы до выхода обучающихся.

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                            Е.Г.Потемина